
               Universidade de Brasília/Faculdade de Ceilândia 
               Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde 

 
 

HOMOLOGAÇÕES DAS INCRIÇÕES 
 

 O Coordenador da Comissão de Seleção do Edital N.1/2016 do Programa de Pós-Graduação em 
Ciências e Tecnologias em Saúde (PPGCTS) da Faculdade de Ceilândia da Universidade de Brasília, no uso de 
suas atribuições, 
 

RESOLVE: 
Divulgar o resultado da homologação das inscrições listadas abaixo. 

 

HOMOLOGAÇÃO 

N° DE 
INSCRIÇÃO RESULTADO 

001/2016 HOMOLOGADA 

002/2016 HOMOLOGADA 

003/2016 HOMOLOGADA 

004/2016 HOMOLOGADA 

005/2016 HOMOLOGADA 

006/2016 HOMOLOGADA 

007/2016 HOMOLOGADA 

008/2016 HOMOLOGADA 

009/2016 HOMOLOGADA 

010/2016 HOMOLOGADA 

011/2016 HOMOLOGADA 

012/2016 HOMOLOGADA 

013/2016 HOMOLOGADA 

014/2016 HOMOLOGADA 

015/2016 HOMOLOGADA 

016/2016 HOMOLOGADA 

017/2016 HOMOLOGADA 

018/2016 HOMOLOGADA 

019/2016 HOMOLOGADA 

020/2016 HOMOLOGADA 

021/2016 HOMOLOGADA 

022/2016 HOMOLOGADA 

023/2016 HOMOLOGADA 

024/2016 HOMOLOGADA 

025/2016 HOMOLOGADA 

026/2016 HOMOLOGADA 

027/2016 HOMOLOGADA 

028/2016 HOMOLOGADA 

029/2016 HOMOLOGADA 

030/2016 HOMOLOGADA 

031/2016 HOMOLOGADA 



               Universidade de Brasília/Faculdade de Ceilândia 
               Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde 

 

032/2016 HOMOLOGADA 

033/2016 HOMOLOGADA 

034/2016 HOMOLOGADA 

035/2016 HOMOLOGADA 

036/2016 HOMOLOGADA 

037/2016 HOMOLOGADA 

038/2016 HOMOLOGADA 
 
 
 

Coordenador  
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde 

Universidade de Brasília 


